

**ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ**  
**№ 1015 Назва: Взаємодія: «Безпечні та комфортні будинки Дарницького району»**

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):  
Комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м. Києва»

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 27.04.2021

Дата першої зустрічі РБК з Командою проекту: 29.04.2021

Дата публікації звіту: \_\_\_\_\_

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

**а) так**

б) ні (чому?)

.....  
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

**а) так**

б) ні

.....  
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

**а) без зауважень (з боку Команди проєкту)**

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проекту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проекту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
<b>Встановлення огорожі біля житлового будинку вул. Славгородська, 4</b>			
Секція огорожі	74 шт	1859,52	137 604,48
Доставка	1 комплект	3900,0	3 900,00
Монтажні роботи	1 комплект	27521,0	27 521,00
<b>Встановлення дитячого майданчика біля житлового будинку вул. Харківське шосе, 158</b>			
Ігровий комплекс "Хвиля- NEW"	1 шт	130866,67	130 866,67
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку Харківське шосе, 55А</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 12</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00



Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 8</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 47</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 49</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	6 шт	1040,0	6 240,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00



HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	3 шт	455,0	1 365,00
Кабель UTP 4x2x0,5	915 м	10,4	9 516,00
Кріплення та витратні матеріали	50 комплектів	11,7	585,00
Захист для камер	6 шт	195,0	1 170,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 6</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	12 шт	1040,0	12 480,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	6 шт	455,0	2 730,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1830 м	10,4	19 032,00
Кріплення та витратні матеріали	100 комплектів	11,7	1 170,00
Захист для камер	12 шт	195,0	2 340,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по Харківському шосе, 61</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	2 шт	1040,0	2 080,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	305 м	10,4	3 172,00
Кріплення та витратні матеріали	17 комплектів	11,7	199,00
Захист для камер	2 шт	195,0	390,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по</b>			



<b>Харківському шосе, 63</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	2 шт	1040,0	2 080,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	305 м	10,4	3 172,00
Кріплення та витратні матеріали	17 комплектів	11,7	199,00
Захист для камер	2 шт	195,0	390,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 51</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Тростянецька, 53</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00



Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по Харківському шосе, 61-а</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2ТВ	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по Харківському шосе, 63-а</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	8 шт	1040,0	8 320,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2ТВ	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	4 шт	455,0	1 820,00
Кабель UTP 4x2x0,5	1220 м	10,4	12 688,00
Кріплення та витратні матеріали	67 комплектів	11,7	784,00
Захист для камер	8 шт	195,0	1 560,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення огорожі біля житлового будинку Харківське шосе, 55</b>			
Секція огорожі	74 шт	1859,52	137 604,48
Доставка	1 комплект	3900,0	3 900,00
Монтажні роботи	1 комплект	27521,0	27 521,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Славгородська, 8</b>			



Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	2 шт	1040,0	2 080,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	305 м	10,4	3 172,00
Кріплення та витратні матеріали	17 комплектів	11,7	199,00
Захист для камер	2 шт	195,0	390,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Славгородська, 10</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	2 шт	1040,0	2 080,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	305 м	10,4	3 172,00
Кріплення та витратні матеріали	17 комплектів	11,7	199,00
Захист для камер	2 шт	195,0	390,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Юрія Литвинського, 42/15</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	4 шт	1040,0	4 160,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	610 м	10,4	6 344,00
Кріплення та витратні матеріали	34 комплектів	11,7	398,00
Захист для камер	4 шт	195,0	780,00



Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Заслонова, 3</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	2 шт	1040,0	2 080,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	305 м	10,4	3 172,00
Кріплення та витратні матеріали	17 комплектів	11,7	199,00
Захист для камер	2 шт	195,0	390,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Сімферопольська, 7/2</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	4 шт	1040,0	4 160,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	1 шт	455,0	455,00
Кабель UTP 4x2x0,5	610 м	10,4	6 344,00
Кріплення та витратні матеріали	34 комплектів	11,7	398,00
Захист для камер	4 шт	195,0	780,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Встановлення системи відеоспостереження для житлового будинку по вул. Ялтинська, 12/11</b>			
Відеокамера DS-2CE56D0T-IRMF	6 шт	1040,0	6 240,00
Відеореєстратор	1 шт	5850,0	5 850,00
HDD2TB	1 шт	3900,0	3 900,00
Блок живлення А5	3 шт	455,0	1 365,00



Кабель UTP 4x2x0,5	915 м	10,4	9 516,00
Кріплення та витратні матеріали	50 комплектів	11,7	585,00
Захист для камер	6 шт	195,0	1 170,00
Бокс металевий для реєстратора	1 шт	845,0	845,00
<b>Разом:</b>			<b>992 261,63</b>
<b>Непередбачувальні витрати 20%</b>			<b>198 452,33</b>
<b>Всього:</b>			<b>1 190 713,96</b>

5. Сума співфінансування проекту \_\_\_\_\_ грн

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проекти) \_\_\_\_\_

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так /Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту – ПОЗИТИВНО.

Дата

Директор комунального підприємства  
«Керуюча компанія з обслуговування  
житлового фонду Дарницького району  
м. Києва» - **Солодуха Андрій Миколайович**



Начальник відділу ремонтів та контролю  
за технічним станом будівель  
**Левенцов Юрій Сергійович**



---

Лідера Команди –  
**Ярмоленко Тетяна Петрівна**

---